- 1 -

平成23年３月11日

各 位
三重県四日市市日永二丁目３番３号

アップルインターナショナル株式会社
代表取締役社長 埴原 明彦

（コード番号：２７８８ 東証マザーズ）
問合せ先 代表取締役経営企画室長 津田 知明

ＴＥＬ（059）347-3515

（訂正・数値データ訂正あり）｢平成22年 12月期 決算短信｣の一部訂正について

平成 23年２月18日に開示致しました｢平成22年 12月期 決算短信｣のサマリー情報に訂正がありまし

たので、お知らせ致します。訂正箇所には下線を付けております。数値データ（XBRL）にも訂正がありま

したので訂正後の数値データ（XBRL）も添付いたします。

記

【訂正箇所】

１．22年 12月期の連結業績（平成22年１月１日～平成22年 12月 31日）

（１）連結経営成績

（訂正前）

 売上高

22年 12月期 百万円

34,376

%

20.3

（訂正後）

 売上高

22年 12月期 百万円

34,376

%

△20.3

（３）連結キャッシュ・フローの状況

（訂正前）

 財務活動によるキャッシュ・フロー

22年 12月期 百万円

13,842

（訂正後）

 財務活動によるキャッシュ・フロー

22年 12月期 百万円

13

- 2 -

３．23年 12月期の連結業績予想（平成23年１月１日～平成22年 12月 31日）

（１）連結経営成績

（訂正前）

 経常利益

22年 12月期 百万円

623

%

1.8

（訂正後）

 経常利益

22年 12月期 百万円

623

%

―

以 上